
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/79/

Código da publicação: 79

Data da emissão do comprovante: 14/03/2025 12:45:29

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 34/2017

N° do Processo: 42

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/03/2017 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/03/2017 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/03/2017 09:00:00

Data da Disputa/Horário:07/04/2017 16:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de Empresa para a Prestação de Serviços de 1.260 Exames de Ressonância Magnética
Diversas com ou sem contraste.
Resumo:
Prestação de Serviços de 1.260 Exames de Ressonância Magnética Diversas com ou sem contraste.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/04/2017 00:00:00 Publica Termo de Homologação - Imprensa Oficial Baixar

13/04/2017 00:00:00 Termo de Homologação Baixar

07/04/2017 00:00:00 Ata Pregão 034_2017 Baixar

25/03/2017 00:00:00 Publica Edital Pregão Presencial 034/2017- Jorn... Baixar

25/03/2017 00:00:00 Publica Edital Pregão Presencial 034/2017 - Imp... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/79/pcontratacao-de-empresa-para-a-prestacao-de-servicos-de-1260-exames-de-ressonancia-magnetica-diversas-com-ou-sem-contrastep-/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b75b691e0001d82717b68790cda895d6.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a6cf0a6d29102c91f8fce59a299b777a.docx
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bc53046070b92cbf242bfb9f5d55acaa.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5cf1bee52918868633f736e63a6ebe21.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cbbc2d849c17903468c51b986957675b.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
24/03/2017 00:00:00 Edital Pregão 034/2017 - Contratação de Empresa... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/db6e1cd7268fd84a5101728bda236331.pdf

